香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所對本文件通告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本通告全部或部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Goodbaby International Holdings Limited
好孩子國際控股有限公司

 （股份代號：1086）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

截至2024年9月30日止九個月
收入表現

本公告乃由好孩子國際控股有限公司（「本公司」，連同附屬公司，統稱「本集團」）自願
發出。

根據本公司截至2024年9月30日止九個月（「本期間」）未經審計的合併管理帳目，本期間
本集團的收入由2023年相應期間的約5,806.2百萬港幣增長11.8%至約6,492.5百萬港幣。
本期間的匯率較2023年同期有所波動，尤其是人民幣和歐元對港幣的匯率。該波動導致
本集團以原始貨幣計算的收入增長與以本集團的報告貨幣港幣計算的收入增長因貨幣折
算原因而存在差異。按恒定貨幣口徑1計算，本期間本集團收入較2023年相應期間增長
11.2%。

截至9月30日止九個月

（百萬港幣）
2024年

（未經審計）
2023年

（未經審計） 同比變化(%)
恒定貨幣口徑
同比變化(%)

總收入 $6,492.5 $5,806.2 +11.8% +11.2%

數額 佔總收入比 數額 佔總收入比 同比變化(%)
恒定貨幣口徑
同比變化(%)

戰略品牌 5,784.6 89.1% 5,283.2 91.0% +9.5% +8.9%
– CYBEX 3,312.9 51.0% 2,733.3 47.1% +21.2% +20.1%
– Evenflo 1,775.4 27.3% 1,653.5 28.5% +7.4% +6.9%
– gb 696.3 10.7% 896.4 15.4% –22.3% –21.8%

藍籌及
其他業務 707.9 10.9% 523.0 9.0% +35.4% +34.9%

1 恒定貨幣口徑由以原始貨幣計算的收入增速的加權平均所得。

– 1 –

概 覽

本集團的積極收入趨勢從2024年上半年持續至本年度第三季度，使得期內收入較2023年
同期穩健增長11.8%（按恒定貨幣口徑增長11.2%）：CYBEX錄得非常強勁的收入增長，
且增長勢頭逐季增強，收入再創新高；Evenflo基於2024年上半年的溫和增長，於第三季
度取得了非常強勁的增長，本期間整體取得穩健的收入增長；隨著客戶去庫存的負面影
響結束，藍籌業務錄得顯著反彈，進一步推動本期間的收入增長。該積極勢頭部分被gb

品牌的下滑抵消，下滑主要乃由於品牌在其關鍵的中國市場持續進行商業規模調整和品
牌轉型。憑藉該良好的收入增長勢頭，本集團於期內繼續鞏固其在全球兒童用品行業的
領先地位。

期內，本集團持續履行在產品開發與創新方面的承諾。市場對CYBEX產品的需求依然強
勁。CYBEX持續在所有關鍵產品品類和關鍵市場攫取大量市場份額。Evenflo繼續提供
有意義的創新方案，以可獲得的價值改善消費者的生活。gb致力於為消費者提供全系列
兒童產品，通過新品的推出和現有產品的升級不斷豐富其品類範圍。我們繼續努力多元
化和豐富我們的全球全渠道分銷網絡，這是集團成功的關鍵基礎設施。

期內，出生率下降以及區域性地緣政治衝突導致的海運成本上升、貨物運輸時間延長、
集裝箱短缺持續造成負面的宏觀影響。儘管如此，我們仍然對我們垂直整合一條龍、品
牌驅動的戰略充滿信心，並預計全年收入將保持積極勢頭。

上述資料基於本集團未經審計的合併管理帳目編制而成，該等合併管理帳目未經本公司
核數師審核或審計，並且內容可能與本集團發佈的年度和中期經審計或未經審計的財務
報表有所不同。本期間的運營表現可能無法反映集團在完整報告期間內的全面業績表
現。建議股東和潛在投資者勿依賴上述信息，在買賣公司股票時應秉持謹慎態度。

承董事會命
好孩子國際控股有限公司

主席
宋鄭還

香港，2024年11月8日

截止本公告發佈之日，公司執行董事為宋鄭還先生、劉同友先生和Martin POS先生；
非執行董事為富晶秋女士和何國賢先生；以及獨立非執行董事為張昀女士、石曉光先
生、金鵬先生和蘇德揚先生。

– 2 –